

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/18/2015

Low Bid Summary

Page 1 of 1

Letting Date: September 17, 2015

---

Call Order	Contract ID	Project(s)	# of Bids	Low Bidder	Estimated Cost	Corrected Bid	Percent of Estimate	Overrun (+) Underrun (-)
002	C20937	MTCER400-344	2	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC	\$1,028,923.00	\$980,158.30	95.26%	-\$48,764.70
Letting Totals			2		\$1,028,923.00	\$980,158.30	95.26%	-\$48,764.70

---

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/18/2015

Vendor Ranking

Page 1 of 1

Letting No: 20150917	Contract ID: C20937	Project(s): MTCER400-344
Letting Date: September 17, 2015	Region: 4	
Letting Time: 10:00 AM	Contract Time: 100 WORKING DAYS	Counties: LOGAN, WASHINGTON, YUMA

Contract Description:

Removal of existing pavement markings and placement of new preformed thermoplastic pavement markings in the NE section of CDOT Region 4.

Rank	Vendor ID	Vendor Name	Total Bid	Percent Of Low Bid	Percent Of Estimate
1	607A	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC	\$980,158.30	100.00%	95.26%
0	-EST-	Engineer's Estimate	\$1,028,923.00	104.98%	100.00%
2	1531A	RDP BARRICADE CO., LLC DBA COLORADO BARRICADE COMPANY	\$1,485,722.25	151.58%	144.40%

Tabulation of Bids

Letting No: 20150917  
 Letting Date: September 17, 2015  
 Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C20937  
 Region: 4

Counties: LOGAN,  
 WASHINGTON,  
 YUMA

Item Code	Description	Quantity	(0) -EST- Engineer's Estimate		(1) 607A ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC		(2) 1531A RDP BARRICADE CO., LLC	
			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
<b>SECTION:</b>	0001 BID ITEMS							
						<b>LCC:</b>		
626-00000	Mobilization	1.000 L S	5,000.00000	5,000.00	5,000.00000	5,000.00	150,000.00000	150,000.00
627-30405	Preformed Thermoplastic Pavement Marking (Word-Symbol)	22,066.000 SF	11.00000	242,726.00	10.00000	220,660.00	16.00000	353,056.00
627-30410	Preformed Thermoplastic Pavement Marking (Xwalk-Stop Line)	79,613.000 SF	9.00000	716,517.00	9.10000	724,478.30	11.25000	895,646.25
630-00000	Flagging	1,600.000 HOUR	15.00000	24,000.00	10.00000	16,000.00	20.00000	32,000.00
630-00012	Traffic Control Management	100.000 DAY	290.00000	29,000.00	100.00000	10,000.00	400.00000	40,000.00
630-80305	Flagging Station Light	4.000 EACH	300.00000	1,200.00	100.00000	400.00	500.00000	2,000.00
630-80341	Construction Traffic Sign (Panel Size A)	68.000 EACH	15.00000	1,020.00	10.00000	680.00	10.00000	680.00
630-80342	Construction Traffic Sign (Panel Size B)	24.000 EACH	15.00000	360.00	10.00000	240.00	10.00000	240.00
630-80358	Advance Warning Flashing or Sequencing Arrow Panel (C Type)	2.000 EACH	1,500.00000	3,000.00	100.00000	200.00	850.00000	1,700.00
630-80380	Traffic Cone	300.000 EACH	7.00000	2,100.00	5.00000	1,500.00	8.00000	2,400.00
630-80393	Stackable Vertical Panels	200.000 EACH	20.00000	4,000.00	5.00000	1,000.00	40.00000	8,000.00
<b>Section Totals:</b>				<b>\$1,028,923.00</b>		<b>\$980,158.30</b>		<b>\$1,485,722.25</b>

Tabulation of Bids

Letting No: 20150917	Contract ID: C20937	Counties: LOGAN, WASHINGTON, YUMA	
Letting Date: September 17, 2015	Region: 4		
Letting Time: 10:00 AM			
<b>Contract Grand Totals</b>	<b>\$1,028,923.00</b>	<b>\$980,158.30</b>	<b>\$1,485,722.25</b>

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/18/2015

Low Bid Item Analysis

Page 1 of 2

Letting No: 20150917	Contract ID: C20937	Counties: LOGAN,
Letting Date: September 17, 2015	Region: 4	WASHINGTON,
Letting Time: 10:00 AM	Contract Time: 100 WORKING DAYS	YUMA
		Project(s): MTCER400-344

Contract Description:

Removal of existing pavement markings and placement of new preformed thermoplastic pavement markings in the NE section of CDOT Region 4.

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
<b>SECTION:</b>	0001	BID ITEMS						
0005	626-00000 Mobilization	1.000	5,000.00000	5,000.00000 L S	5,000.00	5,000.00	100.00%	0.00
0010	627-30405 Preformed Thermoplastic Pavement Marking (Word-Symbol)	22,066.000	11.00000	10.00000 SF	242,726.00	220,660.00	90.91%	-22,066.00
0015	627-30410 Preformed Thermoplastic Pavement Marking (Xwalk-Stop Line)	79,613.000	9.00000	9.10000 SF	716,517.00	724,478.30	101.11%	7,961.30
0020	630-00000 Flagging	1,600.000	15.00000	10.00000 HOUR	24,000.00	16,000.00	66.67%	-8,000.00
0025	630-00012 Traffic Control Management	100.000	290.00000	100.00000 DAY	29,000.00	10,000.00	34.48%	-19,000.00
0030	630-80305 Flagging Station Light	4.000	300.00000	100.00000 EACH	1,200.00	400.00	33.33%	-800.00
0035	630-80341 Construction Traffic Sign (Panel Size A)	68.000	15.00000	10.00000 EACH	1,020.00	680.00	66.67%	-340.00
0040	630-80342 Construction Traffic Sign (Panel Size B)	24.000	15.00000	10.00000 EACH	360.00	240.00	66.67%	-120.00

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/18/2015

Low Bid Item Analysis

Page 2 of 2

Letting No: 20150917	Contract ID: C20937	Counties: LOGAN,
Letting Date: September 17, 2015	Region: 4	WASHINGTON,
Letting Time: 10:00 AM	Contract Time: 100 WORKING DAYS	YUMA
		Project(s): MTCER400-344

Contract Description:

Removal of existing pavement markings and placement of new preformed thermoplastic pavement markings in the NE section of CDOT Region 4.

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
<b>SECTION:</b>	0001	BID ITEMS						
0045	630-80358 Advance Warning Flashing or Sequencing Arrow Panel (C Type)	2.000	1,500.00000	100.00000 EACH	3,000.00	200.00	6.67%	-2,800.00
0050	630-80380 Traffic Cone	300.000	7.00000	5.00000 EACH	2,100.00	1,500.00	71.43%	-600.00
0055	630-80393 Stackable Vertical Panels	200.000	20.00000	5.00000 EACH	4,000.00	1,000.00	25.00%	-3,000.00
<b>Section 0001 Subtotal</b>					\$1,028,923.00	\$980,158.30	95.26%	-\$48,764.70
<b>Contract Total for Calculated Low Bidders Bid Items</b>					<b>\$1,028,923.00</b>	<b>\$980,158.30</b>	<b>95.26%</b>	<b>-\$48,764.70</b>